*Aetonus, ovis, ὁ, sub. ναῦς, vel δῖπτες πλοῖον, Biremis, Navis, quae binis reminis agitur. [Plut. 77.] SIC Τριήρης, Trieremis. [Gen. plur. τριήρων et τριηρῶν, Arcad. 126.] UNDE Τριηράρχος, SEU Τριηράρχης, Trierarchus, Trieremis s. Triremium præfectus; Qui in publicam tritemem s. publicas tritemes sumtum suppeditat; unde et τριηράρχος ab J. Poll. annumeratur inter λαταριώντας εἰς τὰ δημόσια. [Wolf. Prol. ad Dem. 51.] Τριηράρχητα, Trierarchia, Præfectura triremis, i. triremium, Munus, quod obibat trierarchus. Erat autem sumtuosum munus, quia naves paratas habere portebat et omni parte ad bellum instructas eorum et umto, qui hoc munere fungebantur, Suid. [“ Ad Xen. CEC. 2, 6. Villois. ad Long. 297.” Schæf. MSS.] Τριηράρχης, Ad trierarchiam pertineus, οὐδος, Dem. Ex Eod. (329.) et (261.) τὸ τριηράρχικὸν, Ordo trierarchicus, τριηράρχη, Lucian. [3, 499.] Τριηράρχης, Fungor trierarchi munere. [Aristoph. B. 1097.] Τριηράρχημα. Sumtus, qui fit in trierarchiam. [Harpocr. in Dem. 1220.] Επιτριηράρχημα, Sumtus, qui fit trierarchiæ tempore: nisi mendo parent. Suidas exempl. NAM Επιτριηράρχης est Ultra justum tempus obeo munus trierarchiæ: ut Bud. interpr. e Lem. (1214.) Εἰδὼς τὸν τε χρόνον ἐξήκοντα, — καὶ τοι. Επιτριηράρχηντά με. Sic autem Επιτριηράρχημα*

A fuerit Tempus, quo quis fungitur trierarchia exacto jam justo spatio. Cui expositioni assentitur et J. Poll. Ceterum quale fuerit τριηράρχων munus et quid τριηράρχειν, copiose docet Bud. Asse 5. simul etiam illi auctiorum proferens. [\* Συντριηράρχος, Dem. 566. \* Συντριηράρχης, Lysias c. Andocid. p. 126.] Τριηρημολία navis, Quæ non tot remis agitur; quot justæ triremes, Bayf. de hac tamen interpr. non affirmans; ναῦς μακρὰ ἀνεν καταστρόματος, Hes. [Athen. 203. Vide omnino Schn. Lex. “ Ad Diod. S. 2, 472. \* Τριηρημολία, 473: et Add.” Schæf. MSS.] Τριηρούμος, Naucleus et Trierarchus, VV. LL. [Hes.] Τριηροποίος, Navis structor s. ædificator, VV. LL. [Dem. 598.] ΑΒ ΕΟΔΕΜ nomine fit et Τριηρητός, Ad triremem pertinens. Item τὸ τρ. in VV. LL. ex Aristot. Polit. pro Navalii multitudine. At τριηρίκην, Strabo vocat et Navale ad triremes recipiendas, Bayf. [Athen. 535.] Τριηρίτης, Remex triremis, e Plut. Them. [Sic Herod. 5, 85.] E Thuc. autem (6, 46.) τριηρίται pro Triremibns advecti, οἱ ἐν τριηρεσιν ἀφικόμενοι, Schol. [\* Τριηρέτης, Dio Cass. 1353. \* Τριηρέτης, unde \* Τριηρετικός, Appian. Praef. et \* Τριηρετεῖν, J. Poll. 1, 95. 98.] DICITUR itidem Τετρήρης, Quadriremis: ΕΤ Πεντήρης, Quinqueremis: ITEM Πεντηρικὸν πλοῖον. AT Εξήρης, ΕΤ Επτήρης, ΕΤ Όκτηρης, ΕΤ Εννήρης, ΕΤ Δεκήρης, ΕΤ Ενδεκήρης, ΕΤ Δωδεκήρης, ΕΤ Τρισκαιδεκήρης, ΕΤ Πεντεκαιδεκήρης, ΕΤ Έκκαιδεκήρης, ΕΤ Εικοσήρης, ΕΤ Τριακοντήρης, ΕΤ Τεσσαρακοντήρης, Navis sex ordinum, septem, octo, novem, decem, undecim, duodecim, tredecim, quindecim, sexdecim, viginti, triginta, quadraginta: de quibus lege Bayf. et exempla ex auctioribus ap. Eund. [Apud Athen. 203. 204. leguntur fere omnia hæc vocabb. \* Εξηρικός Polyb. Fr. 35. \* Τετρηρικός, 2, 10, 5.]

Ἐνήρης ΕΤ Ενήρης ead. forma dicuntur. Est autem navis, ἐνήρης, Navis remigio instructa. Plut. Bruto, (28.) Μή ναῦν ἐνήρηη, μὴ στρατιώτην ἔτη, μὴ πόλιν ἔχοντες. Vide ap. Bayf. et alia exempla. Affertur autem et pro Nave uniremi ε' Pachymerio; sed tum scribendum fuerit ἐνήρης cum aspero. AT Ενήρης, Remigationi aptus et commodus: ut ἐρετμὸν Luciano (1, 641.) Ενήρης καὶ καρπερόν μοι ἐρετμὸν δῶς μόνον. Sunt autem ex Hom. verba hæc εὐηρῆς ἐρετμὸν, ut vides in Ερετμός. At Plut. Περιπλέων εὐηρῆρει τιάφεοι: quæ alibi ναῦς εὐετρόφους, Expeditas, et quasi Versatiles. Bud. [Nicander Θ. 81. Paus. 1, 497. Fac.] “ Εὐηρεῖα, Facilitas, VV. LL.” [Etym. M.] Κρατήρη pro ἐνήρης, ut κρατῆρες πλοῖον, Herod. 8. Navis instructa et parata, Bayf. [Perperam pro κατήρης, Herod. 8, 21.] AT Μονήρης πλοῖον quidam ap. Suid. appellant, Navigium, quod unicum habebat per transtra et sedilia remum, non binos aut ternos: licet aliqui pluribus remis ageretur. Bayf. [\* Ταχυήρης, Ηsch. Suppl. 33.] AT Ανήρης vide in Αντηρεῖδω. Αμφηρικὸν ἀκάτιον, Thuc. (4, 67.) Ambire me acatum. Ita enim appellari posse existimat Bayf. Id, in quo unusquisque remex remis binis remigat. Schol. Thuc. “ Apud Hes. vero Αμφήρικα legimus, expos. ἀκάτιον ληστρικόν, ἐν τῷ εἰσελαύνοντο δύο κώπας: quod si mēndosum non est, est accus. sing. a nom. Αμφήριξ. Αμφήριμον “ τὸ, Navigii genus qnod utrinque impellitur, VV. LL. perperam pro ἀμφηρικόν.” ET Αμφήρης, idem, J. Poll. “ Αμφήρης, ὁ, ή, Utrinque instructus remis, Α “ cujus utraque parte remigari potest: ut, Hesychio “ quoque ἀμφήρεις νῆσει sunt ai ἐκατέρωθεν τρεσσός “ μεναι. Verum et aliis accommodatur h. v. Varin. “ enim ἀμφῆρες ὄτόμα affert pro ἀμφοτέραις γνάθοις “ ἐσθίον, Utrinque comedens: vel potius Utrinque “ instructum dentibus. Affert etiam ἀμφήρης αὐλδες “ pro ἐκατέραις χεροῖς κατεχόμενος, Qui utraque manū “ teneri potest: vel σύμφωνος.” [Eur. Ion. 1128. σκηναι, Herc. F. 243. ξύλα.] “ Ανηρεοί, Hesychio “ κρίτοι δι' ἡν οἱ κάλοι διαδέχονται, Anuli per quos “ rudentes trajiciuntur. At Ανηρεός, Etymologο et “ Lex. meo vet. οὐ κατάρατος οὐδὲ θρμοσμένος.” “ Εὐηρῆς, ὁ, ή, Paratus et instructus, proprie ad remigrationem: unde navigium dicitur Εὐηρῆς. Sui- “ das e quopiam cuius nomen tacet, Το δὲ πλοῖον

“ ἐπηρεις ήν, εἰς ὁ τῷ κανθάρωπον ἐμβάλλουσιν καὶ ἀπο-  
“ πλεῖ. Ιτιδει ἐπῆρεις κελύγιον αρ. Arrian.” [Maxi-  
mus 415.]

Εἰκόσορας ναῦς, Navis, οὐαὶ viginti remis agitur, [Athen. 207.] ΕΤ Τριακόντορος, οὐαὶ triginta, [Xen. K. A. 5. 1, 10.] ΕΤ Πεντηκόντορος, οὐαὶ quiuqnaginta, [5, 1, 9.] Vide Bayf., qui etiam scribit τριακόντορον ετ κέλητα πονι a Thuc. 4. inter Praedatoria navigia.

“ ΕΡΕΣΧΕΛΕΩ, Cavillor, Scommate iħludo, aut  
“ etiam Scommate irrito: vel Ludificor, Mendacio  
“ illudo. Quae interpr. sunt θυδαι: afferentis e  
“ Platonis Phædro, Ἐστούδακες, ἢ Φαιδρε, ὅτι σοῦ  
“ τῶν παιδικῶν ἐπελαβόμην ἐρεσχελῶν σε, Serio con-  
“ tendis et enixe, o Phædre: quoniam tuos amores  
“ compellavi, te ludificans, te deludens, et joco irrit-  
“ tans: nbi σπουδάζειν et ἐρεσχελεῖν ponit ταρκωμ  
“ opposita apponit. Talis autem oppositiois hoc  
“ exemplum ex Eod. affert, de Rep. 8. Βούλει οὖν  
“ φῶμεν τὰς Μούσας, τραγικῶς ὡς πρὸς παιδαρά ήμᾶς  
“ ταισθόμας καὶ ἐρεσχελούσας, ὡς δὲ σπουδῇ λεγούσας  
“ ἴνψηλογομένας λέγειν. Subjungit et e Luciano,  
“ Ἐχρην μὲν μῆδ’ ἀποκριμαθαί πρὸς αὐτὸν ἐπίτηδες  
“ ἐρεσχελοῦντα. Ex Eod. ἐρεσχελεῖν βουλομένοι  
“ αὐτὸν καὶ δειματοῦν, στελάμενοι γεκράς. Et e  
“ quadam Diog. Epist. Κάγῳ δόξας αὐτοὺς ἐρεσχελεῖν  
“ πρὸς με, καὶ τοῦτο οὐχ ἀτλῆς ἀποκερίσθαι, Putans  
“ eos non serio id respondisse, sed me ludificari, et  
“ mendacio illudere. Idem ἐρεσχελῶ pro Contendo  
“ et Rixor ab Hermogenē usurpari testatur. At  
“ VV. LL. ἐρεσχελίσω in ea signif. ab illo usurpari  
“ tradunt. Pass. autem ἐρεσχελεῖται reddit Cavillis  
“ et verbis ludificatoriis aq territantibus impetratur,  
“ in isto Greg. loco, Ἐπειτα ἐρεσχελεῖται παρὰ τοῦ  
“ βουλομένου παντός, Snid. ἐρεσχελεῖται exp. φλια-  
“ ρεῖται: ἐρεσχελούτα esse ait σκώπτοντα et χλενά-  
“ Σοντα καὶ οἴον ἐρίσοντα. || ἐρεσκελῶ etiam dici  
“ annuant VV. LL., sed nullum usus h. v. exem-  
“ plum afferunt. Apud Hes. quidem legitū ἐρε-  
“ σκελεῖ: sed dubium est an pro ἐρεσχελεῖ: cum ex-  
“ ponat ἀηδίζεται et ὄχλεῖται. Quod autem proxime  
“ sequitur ap. eum, sc. ἐρεθίζει pro ἐρεσχελεῖ, scri-  
“ ptum perperam esse suspicari quispiam possit:  
“ tum quod sit inter illud ἐρεσκελεῖ et ἐρεσχελία,  
“ tum quod quasdam habeat ex illis signif. quas Suid.  
“ verbo ἐρεσνελεῖν tribuit. Ξηρ. enim illud ἐρεθί-  
“ ζει Hes. ἀδολεσχεῖ, et χλενάζει, item παίζει, σκώ-  
“ πτει, necnon διαμάχεται. Superius autem ἐρεσχε-  
“ λοῦντες exposuerat φλιαροῦντες.” [“Thom. M. 363.  
Lucian. 2, 336. Plato Phædr. 216. Heind. Bergl.  
Alciph. 193. Athen. 223. Mœr. 158, et n. \*Ἐρε-  
σχηλέω, ib.” Schæf. MSS.] “ ἐρεσχελία, Ludifica-  
“ tio, Disputatio ludificatoria, Contentiosa dispu-  
“ tatio. Greg. Οἱς καὶ τοῦτο μέρος τρυφῆς, η περὶ ταῦτα  
“ ἐρεσχελία. Bud. φλιαρία signif. ait, vel Conten-  
“ tiosam disputationem: addens etiam τὴν καρψείαν  
“ τῶν ἀντιθέσεων.” [“Thom. M. I. c. Mœr. I. c.”  
Schæf. MSS.] “ Ἐρισχηλος, Coutentiosus, Promtus  
“ ad convicia. ΕΤ ἐρισχηλεῖν, Ad contentionem  
“ incitare, VV. LL.” [Ad Mœr. 159, ad Charit. 285.  
Schæf. MSS.]

“ ΕΡΕΥΤΩ, εἰκὼν, aor. 2. ἥρυγον, Ructo. Et pass.  
interdum, ut δυσῶδες ἐρεύγεσθαι, Alex. Aphr. Fœti-  
dum ructum emittere. Item ἐρεύγεσθαι φωνή, q. d.  
Ructare vocem, pro Emittere vocem. Fluvii quoque  
dicuntur in mare ἐρεύγεσθαι, pro Undas suas in mare  
devolvere, quasi eructando et evomendo: οὐαὶ met-  
aph. ei consentanea est, qua iisdem στόματα tribuuntur.  
Si et comp. ἀνερεύγεσθαι et ἀπερεύγεσθαι  
usurpantur. Sed ἐρεύγειν Eust. indicat esse etiam  
τὸ μετὰ βίας ἀναστὰν πνεῦμα, ut ἥρυγει ἐλκόμενος ὡς  
ὄτε τανός. Unde esse dictum ταῦρον ἐρεύγμηλον. II. Σ.  
[580. “Thom. M. 173. 368. Porson. Phœn. 463.  
Valck. p. 750. Jacobs. Anth. 11, 318. Epigr. adesp.  
230. Heyn. Hom. 7, 101. Phryn. Ecl. 20. Ruhnk.  
Ep. Cr. 150. Conf. c. ἐρεύθω, ad Apoll. Rh. 3, 163.”  
Schæf. MSS.] “ Ἀρυγάν, Eructare: Hesychio φω-  
“ νεῖν. ἐρεύμενον, per sync. pro ἐρεύγμενον, ap.  
“ Hesiod. E. 2, (94.) καὶ σε ἔντα Γηθῆσειν, βιώτοι

“ ἐρεύμενον ἔνδον δοκεῖ. Ita enim Moschop. sq.  
“ σιρῖ, exropolens, καὶ σε ἀλπίσω τερροθίσσειν, τοῦ  
“ πρὸς τῶν ἐπιτηδείων ἐρευγόμενον ἔνδον δοκεῖ: τοῦ  
“ ετιαὶ addit. Atticē esse hoc σεμνα loquendi ἐρε-  
“ γόμενον βιώτῳ, ut δοκεῖ τοῦ δρόκον: hoc autem  
“ τῆς ἐρυγῆς νοοαρπλο significat τὸν ὄφον τοι. Abul-  
“ dantiam et copiam: metaphorā a stomache, qui  
“ multis repletus cibis, ructat. Sed videtur scr. po-  
“ tiūς ἐρευγμενον, ut ἀρχηρον pro ἀρχηρεύτῳ: τοι  
“ syncopē Ionica esse creditur: [τοιαῦταν] Med.  
Voss. Etym. M. 38, 12.] “ Ἕρυγ, Mugio, unde  
“ χων, Hesychio μυκήμενον” [\*Ἐρευγαβία, Ructatio  
vivens, Greg. Naz. Epigr. 172.] ἐρευγμός. & Rue-  
tatio, Eructatio, Ructus. [Hippocr. 297, 42. “Ἐρε-  
γμάδης, 356, 23. \*Ἐρευγμα, Greg. Naz. Epigr. 165.]  
Ἐρευγματάδης, ὁ, ἡ, [Hippocr. 404, 47.] ΙΤΕΜ Τε-  
τρικός, Ructus movens. Sic ἐρευγματάδης, θοράκι:  
quod reditum etiam Ructatrix herba, e Martili:  
et πνεύμα ἐρευγματάδης, Spiritus ructuosis, Quintal.  
Vocē autem ἐρευκτικός utitur et Diosc. pro qua mate  
in VV. LL. ἐρευτικός, [\*Ἐρευκή, Hippocr. 102.]  
\*Ἐρευξίχολος, Nicet. Annal. 19, 4. \*Ἐρευγή, Gl.  
Ructus.]

[\* “Ἐρυγ, i. q. ἐρεύγω, Schol. Nicandri A. 11.  
257. \*Ἐρυγάν, idem, Geop. 1157.” Wakef. Ms.]  
Ἐρευγμός, Ructatio, i. q. ἐρευγμός, et quidem usita-  
tius. Aristot. Kai al φύσαι δὲ καὶ αἱ τῶν ἀπίτην  
δυσώδεις. [“Ad Mœr. 158.” Schæf. MSS.] Ήμές  
Ἐρευγματάδης: ut ἐρευγματάδης γόνος Hippocr. Mor-  
bus ructuosi effectivus et flatuosus. [Inso est ab  
\* “Ἐρυγμα, τὸ, “ Musgr. El. 837.” Schæf. Ms.  
\* “Ἐρυξίς, Hippocr. 1200.] DICITUR et Ἐρυγή que  
que pro eod. [“Theod. 1, 967. Vox, Hes.” Wakef.  
Mss.] “Ἐρωγηλη, epith. raphapi, teste Hes.; fons  
“ quod ructus ciat.” [\*Ἐρωγηλη, idem, Etym. M.]  
Ἐρυγμηλος, πρὸ ἐρύγηλος, περ pleonasm. τοῦ μ. Eust.  
[II. Σ. p. 1224, 52.] de cuius signif. vide in Ερυγή.  
[I. q. ἐρύμηκος, II. Σ. 580, Hes. derivat ab \*Ἐρυγή.]  
\* “Ἐρωγηλη, Eructo: unde particip. ἐρυγματητα,  
“ ap. Hes. de bove s. ναῦσα.” [\*Ἐρωγηλη, Hippocr. 1207. vulgo ἐρύγμει.] Ἐρυγάν, itidem pro Ructo et  
quidem usitatius in prosa quam ἐρεύγω, s. ἐρευκή.  
Sunt tamen qui eum differentiam constituunt, ut  
γάνευν de jejunis dicuntur, sicut ἐρεύγεσθαι de sat.  
[Eur. Cycl. 521. Schneideri Lex., qui formam \*Ἐρυ-  
γηληων etiam agnoscit. \*Ἀλεργυγάρω, Suid. \*Ἀλεργη-  
γάρω, Alciph. 3, 32. \*Πλοαεργυγάτη, Theoph. Chær.  
19.] ΑΤ ΣΟΜΡ. Οξυρεγμία paulo aliore formatum fuit.  
Sic autem appellatur Acidus ructus: qui sc. flatum  
sapore acidum a ventriculo ad os refert. Hippocr.  
(1256.) Εν τῷσι χρονίσι δεινοτεροι δέκαρευμένη ἐρ-  
γενομένη. [I. q. ὀξύνυμα, Aristophanes Phot.] Οξ-  
ερεγμία, Phryn. Bekkeri 56.] Οξυρεγματάδης, Qui  
acidum ructum emittit, Qui acidum ructat, Hippocr.  
(Aphor. 6, 7.) Οι δέκαρευμένες οὐ πάντα τι πλε-  
ρικοὶ γίνονται. Οξυρεγμάτων, Acidum ructa: unde  
τοῖς δέκαρευμάσι, Diose. (3, 35.) pro τοῖς δέκαρευ-  
μένοις. [\*Οξυρεγμένω, Phot.] Χρομμοξύρη, Ari-  
tidus ructus, qualis eorum, qui cæpas εἰσιν. Ari-  
stoph. El. (529.) δέσι κρομμοκύρημας.